

Alimentarea cu apa a s. Boghiceni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08/14-A-SAC-2-3
Statia de pompare. Lucrari de constructie.

Valoarea de deviz 50 726,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintelui pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,316	876,77 0,00	277,06 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,97	194,88 194,88	189,03 189,03
3	TsD02A1	Imprastierea pamintelui afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,24	348,79 0,00	83,71 0,00
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,24	1 884,71 834,38	452,33 200,25
5	TsD02A1	Imprastierea pamintelui afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Nivelarea pamantului surplus)	100 m3	0,858	348,79 0,00	299,26 0,00
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				1 301,39 389,28
		2. Lucrari de constructie				

1	2	3	4	5	6	7
6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B3.5 t=0.1 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,66	1 968,91 373,67	1 299,48 246,62
7	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Greutate peste 1,5 t. Element prefabricat CTN-1a te. 022212121	buc	1,00	1 430,34 102,71	1 430,34 102,71
8	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Greutate peste 1,5 t. Element prefabricat CTR-1a tel. 022212121	buc	1,00	1 430,34 102,71	1 430,34 102,71
9	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Greutate peste 1,5 t. Element prefabricat P-1a tel. 022212121	buc	1,00	21 010,20 102,71	21 010,20 102,71
10	calcul	Inel de reazem КЦО-1	buc	2,00	398,00 0,00	796,00 0,00
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2	5,80	111,15 66,22	644,65 384,08
12	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	23,65 23,65	47,30 47,30
13	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Сальник Дн 89, L=110 мм	buc	2,00	62,93 47,30	125,86 94,60
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Scoabe MH1 - 7 buc.	kg	6,30	43,61 18,92	274,75 119,20
15	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa	buc	1,00	680,76 66,22	680,76 66,22

1	2	3	4	5	6	7
		si canalizare, necarosabil tip I Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030				
16	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa Пенекрит	m2	4,00	243,33 83,25	973,31 332,99
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,02	618,49 93,66	630,86 95,53
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica Coeficient la manoperei=1,250 Coeficient la pentru materiale=1,250 Coeficient la utilajului=1,250	m2	10,20	225,96 5,91	2 304,75 60,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				31 648,60 1 754,98

		Cheltuieli directe	lei	32 949,99
		Asigurari sociale	24,00 %	7 091,88
		Total	100,00 +	40 041,87
		Cheltuieli de regie	3,50 %	1 401,47
		Total	100,00 +	41 443,34
		Beneficiu planificat	2,00 %	828,87
		Total	100,00 +	42 272,21
		TVA	20,00 %	8 454,44
		Total deviz: Inclusiv salariu		50 726,65 2 144,26

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Alimentarea cu apa a s. Boghiceni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08/14-A-SAC-2-3

Statia de pompare. Lucrari de constructie.

Valoarea de deviz 50 726,65 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08/14-A-SAC-2-3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,580	94,60	149,468
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,4801	94,60	234,6174
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6375	94,60	60,3075
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	94,60	66,220
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	3,480	94,60	329,208
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,000	94,60	94,600
7.	7136080025001	Montator	h-om	2,730	94,60	258,258
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,197	94,60	113,2362
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1248	94,60	484,8061
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,737	94,60	353,5202
		Total manopera				2 144,26

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,1985	1 786,67	2 141,324
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0382	833,34	31,8336
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,173	384,67	451,2179
4.	1421102200227	Pietris	m3	0,0189	384,67	7,2702
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2436	411,56	100,256
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0258	411,56	10,6182
7.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,180	411,56	74,0808
8.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0048	411,56	1,9755
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0015	4 255,38	6,3831
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,090	68,00	6,120
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,048	34,00	1,632
12.	24165373438290	Amestec "Penetron" Пенекрит	kg	4,800	132,67	636,816
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,040	94,44	3,7776
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,856	2,10	1,7976
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,0641	2,10	172,3346
16.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	41,790	2,10	87,759
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0004	3 811,00	1,5244
18.	26611264330911	Inel de reazem КПО-1	buc	2,000	398,00	796,000
19.	2663102100001	Beton clasa 3.5	m3	0,6866	1 511,00	1 037,4526
20.	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0276	1 511,00	41,7036
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1041	1 680,00	174,888
22.	2666122800600 CTN-1a	Element prefabricat CTN-1a	buc	1,010	1 125,00	1 136,250
23.	2666122800600 CTR-1a	Element prefabricat CTR-1a	buc	1,010	1 125,00	1 136,250
24.	2666122800600P	Element prefabricat P-1a	buc	1,010	20 511,00	20 716,110

	-Ia					
25.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,1402	21,00	2,9442
26.	2722103310000	Teava instalatie (Сальник Дн 89, L=110 мм	m	0,220	65,42	14,3924
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,063	17,00	1,071
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (Scoaba MH1)	kg	6,3945	24,00	153,468
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0315	32,00	1,008
30.	2875274200000	Сарас сu rama	buc	1,030	572,50	589,675
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1072	35,00	3,752
32.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0012	35,00	0,042
33.	4100126202818	Apa	m3	0,222	35,00	7,770
Total materiale de constructii						29 549,49

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4284	188,00	80,5392
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0676	312,00	21,0912
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat сu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0676	188,00	12,7088
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice сu motor term. 92 cp	h-ut	0,0676	511,00	34,5436
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,0626	320,00	660,032
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,396	28,34	11,2226
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0376	111,38	4,1879
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0696	28,34	1,9725
9.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,045	28,34	1,2753
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg сu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,2632	111,38	252,0752
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,981	180,00	176,580
Total utilaje de constructii						1 256,24

Cheltuieli directe	lei	32 949,99
Asigurari sociale	24,00 %	7 091,88
Total	100,00 +	40 041,87
Cheltuieli de regie	3,50 %	1 401,47
Total	100,00 +	41 443,34
Beneficiu planificat	2,00 %	828,87
Total	100,00 +	42 272,21
TVA	20,00 %	8 454,44

Total deviz:

50 726,65

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			876,77
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	320,00	0,00
						876,7595
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			194,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	94,60	194,876
3	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			348,79
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	320,00	0,00
						348,800
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 884,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	94,60	834,3721
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	111,38	1 050,3133
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm (Nivelarea pamantului surplus)	100 m3			348,79
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	320,00	0,00
						348,7925
		2. Lucrari de constructie				
6	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa B3.5 t=0.1 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 968,91
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	94,60	373,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	335,830
	2663102100001	Beton clasa 3.5	m3	1,0250	1 511,00	37,840
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	111,38	1 571,8979
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,34	6,3453
						17,0039
7	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Greutate peste 1,5 t. Element prefabricat CTN-1a te. 022212121	buc			1 430,34
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	94,60	102,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	86,086
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	94,60	12,298
	2666122800600C TN-1a	Element prefabricat CTN-1a	buc	1,0100	1 125,00	4,3232
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 511,00	1 136,250
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	1 680,00	13,9012
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 255,38	58,296
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	2,10	2,1277
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	411,56	29,253
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	384,67	24,6936
						2,4234

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	35,00	1,400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	180,00	58,860
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	28,34	0,4251
8	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Greutate peste 1,5 t. Element prefabricat CTR-1a tel. 022212121	buc			1 430,34 ----- 102,71
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	94,60	86,086
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,298
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	94,60	4,3232
	2666122800600C TR-1a	Element prefabricat CTR-1a	buc	1,0100	1 125,00	1 136,250
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 511,00	13,9012
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	1 680,00	58,296
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 255,38	2,1277
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	2,10	29,253
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	411,56	24,6936
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	384,67	2,4234
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	35,00	1,400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	180,00	58,860
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	28,34	0,4251
9	CP50D	Montarea elementelor prefabricate din beton. Greutate peste 1,5 t. Element prefabricat P-1a tel. 022212121	buc			21 010,20 ----- 102,71
	7136080025001	Montator	h-om	0,9100	94,60	86,086
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	94,60	12,298
	7123010010200	Betonist	h-om	0,0457	94,60	4,3232
	2666122800600P-1a	Element prefabricat P-1a	buc	1,0100	20 511,00	20 716,110
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,0092	1 511,00	13,9012
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0347	1 680,00	58,296
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 255,38	2,1277
	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	13,9300	2,10	29,253
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,0600	411,56	24,6936
	1421102200227	Pietris	m3	0,0063	384,67	2,4234
	4100126202818	Apa	m3	0,0400	35,00	1,400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3270	180,00	58,860
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,0150	28,34	0,4251
10	calcul	Inel de reazem КЦО-1	buc			398,00 ----- 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1	buc	1,0000	398,00	398,000
11	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			111,15 ----- 66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	94,60	56,760
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,460
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,10	27,300
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	411,56	17,2855
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	28,34	0,3401
12	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,65 ----- 23,65
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	94,60	2,838
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	94,60	20,812
13	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" Сальник Дн 89, L=110 мм	buc			62,93 ----- 47,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	94,60	47,300
	2722103310000	Teava instalatie (Сальник Дн 89, L=110 мм	m	0,1100	65,42	7,1962
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	68,00	3,060
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	34,00	0,816
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	94,44	1,8888
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	2,10	0,8988
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	411,56	0,9878
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	35,00	0,021
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	3 811,00	0,7622
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton. Scoabe MH1 - 7 buc.	kg			43,61 ----- 18,92
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	94,60	17,974

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,946
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	17,00	0,170
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton (Scoaba MH1)	kg	1,0150	24,00	24,360
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,160
15	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I Mat. marunte (scinduri etc.)=1,030	buc			680,76 66,22
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	94,60	66,220
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	572,50	589,675
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,4700	2,10	13,9946
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0250	411,56	10,6182
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	35,00	0,252
16	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa Пенекрит	m2			243,33 83,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	94,60	47,300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	94,60	35,948
	24165373438290	Amestec "Penetron" Пенекрит	kg	1,2000	132,67	159,204
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	35,00	0,875
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			618,49 93,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,654
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	384,67	442,3705
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	35,00	3,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	188,00	78,960
18	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica Coeficient la manoperei=1,250 Coeficient la pentru materiale=1,250 Coeficient la utilajului=1,250	m2			225,96 5,91
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	94,60	5,9125
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 786,67	209,9337
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	833,34	3,1209
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,2886
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	188,00	1,246
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	312,00	2,0678
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	511,00	3,3866

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.